



## KP Team Holding ApS

Åmarksvej 33  
5762 Vester Skerninge  
CVR-nr. 39165694

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.06.2021

---

**Karin Granhøj**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

KP Team Holding ApS  
Åmarksvej 33  
5762 Vester Skerninge

CVR-nr.: 39165694  
Hjemsted: Svendborg  
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Karin Granhøj, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 2.065 t.kr., mod et overskud på 3.103 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(9.001)</b>	<b>(8.737)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.093.682	3.127.369
Andre finansielle omkostninger		(19.441)	(15.716)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.065.240</b>	<b>3.102.916</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		1.952.240	2.992.316
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.065.240</b>	<b>3.102.916</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.116.883	5.523.201
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>5.116.883</b>	<b>5.523.201</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.116.883</b>	<b>5.523.201</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.321.085</b>	<b>436</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.321.085</b>	<b>436</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.437.968</b>	<b>5.523.637</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.496.883	2.403.201
Overført overskud eller underskud		4.335.263	2.476.705
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>6.995.146</b>	<b>5.040.506</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		435.947	476.256
Anden gæld		6.875	6.875
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>442.822</b>	<b>483.131</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>442.822</b>	<b>483.131</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.437.968</b>	<b>5.523.637</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	2.403.201	2.476.705	110.600	5.040.506
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	93.682	1.858.558	113.000	2.065.240
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>2.496.883</b>	<b>4.335.263</b>	<b>113.000</b>	<b>6.995.146</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	620.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>620.000</b>
Opskrivninger primo	4.903.201
Andel af årets resultat	2.093.682
Udbytte	(2.500.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>4.496.883</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.116.883</b>

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
KN Helicopters A/S	Esbjerg	A/S	25

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kapitalejer er der afgivet pant i kapitalandelene.  
Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte kapitalandele udgør 5.117 t.kr.
